Rr. “Elez Berisha”, nr. 56, Zona Industriale

e e Prishtiné-Fushé Kosové, 10000 Prishtiné,

I<0 1 e i 1 AAB Republika e Kosovés,
. Tel: +383 38 600 005; +383 45 284 797
Mail: info@aab-edu.net;

www.aab-edu.net

Ref, nr. 157/2022 Prishting, 18.03.2022

Komisioni Qéndror pér Grante, né pérbérje nga Uranela Demaj, kryesuese e
komisionit, Gézim Shabani, anétar dhe Veton Vula, anétar, bazuar né Rregulloren pér
Grante Nr. 128812021 t& datés 15.12.2021, duke vendosur pér kérkesén e profesorit pér
mbé&shtetje pér publikime shkencore, né mbledhjen e mbajtur me 12.03.2022, mori kété:

VENDIM

I~ Prof. Donat Rexha, profesor né Fakultetin Ekonomik, dhe Prof. Besime Ziberi iu
APROVOHET kérkesa pér mbéshtetje finanicare pér punimin e publikuar si né pikén
II:

II. Té& dhénat lidhur me punimin dhe revistén:
a. Authors: Rexha, Donat dhe Ziberi, Besime + tre autore
b. Publication date: 2022
¢. Journal: Corporate Governance and Organizational Behavior Review
d. Linku i publikimit: https://virtusinterpress.org/The-impact-of-active-labour-

policies-on-economic-growth.html

e. Linkui revistes ne Scopus: https://www.scopus.com/sourceid/21101050917

III. Shuma e aprovuar pér mbéshtetje financiare éshté 1000 euro

IV. Obligohet Zyra e financave pér realizimin e mijeteve né& xhirollogaring e t&
pérmendurés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ngda dita e nénshkrimit.

Arsyetim

Komisioni Qendror pér Grante, pasi shqyrtoi kérkesén e Prof. Donat Rexhaj dhe Prof.
Besime Ziberi pér mbéshtetje financiare pér punimin e publikuar né revistén shkencore
vlergsoj se jané plotésuar kriteret pér mbéshtetje financiare sipas Rregullores pér grante,
andaj vendosi si né dispozitiv t& vendimit.

Vendimi i dorézohet:
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